
ZARZĄDZENIE NR 0050.255.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.255.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 21 453 643,28 20 881 886,64 18 818 319,68 14 477 141,68 4 341 178,00 1 417 653,00 586 599,00 59 314,96 0,00 0,00 571 756,64 571 756,64 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 319,89 -11 319,89 -9 719,89 -100,00 -9 619,89 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 319,89 11 319,89 11 119,89 1 919,89 9 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 453 643,28 20 881 886,64 18 819 719,68 14 478 961,57 4 340 758,11 1 417 653,00 585 199,00 59 314,96 0,00 0,00 571 756,64 571 756,64 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 10 118 461,14 9 844 404,40 9 479 628,40 8 064 611,00 1 415 017,40 0,00 364 776,00 0,00 0,00 0,00 274 056,74 274 056,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 160,00 9 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 125 921,14 9 851 864,40 9 488 688,40 8 064 511,00 1 424 177,40 0,00 363 176,00 0,00 0,00 0,00 274 056,74 274 056,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 163,28 462 163,28 447 823,28 347 672,28 100 151,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 457 263,28 457 263,28 442 923,28 347 672,28 95 251,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 320 479,86 5 226 979,96 4 198 878,00 2 949 083,00 1 249 795,00 865 419,00 128 568,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 317 679,86 5 224 179,96 4 195 878,00 2 949 083,00 1 246 795,00 865 419,00 128 768,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 62 073,00 62 073,00 36 873,00 0,00 36 873,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 61 573,00 61 573,00 36 373,00 0,00 36 373,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 452 852,40 2 438 652,40 2 438 102,40 1 446 370,40 991 732,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 2 452 892,40 2 438 692,40 2 438 142,40 1 446 370,40 991 772,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 997 084,00 997 084,00 449 398,00 432 299,00 17 099,00 537 834,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 997 784,00 997 784,00 450 098,00 432 999,00 17 099,00 537 834,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 209,60 123 209,60 123 209,60 0,00 123 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 219,89 -1 219,89 -1 219,89 0,00 -1 219,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219,89 1 219,89 1 219,89 1 219,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 123 209,60 123 209,60 123 209,60 1 219,89 121 989,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 18 270 276,71 18 270 276,71 792 459,57 475 804,23 316 655,34 20 000,00 17 457 817,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475,15 -475,15 -475,15 -475,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475,15 475,15 475,15 0,00 475,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 270 276,71 18 270 276,71 792 459,57 475 329,08 317 130,49 20 000,00 17 457 817,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 629,62 48 629,62 42 329,62 37 754,71 4 574,91 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475,15 -475,15 -475,15 -475,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 48 154,47 48 154,47 41 854,47 37 279,56 4 574,91 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 740,29 231 740,29 231 740,29 0,00 231 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475,15 475,15 475,15 0,00 475,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 232 215,44 232 215,44 232 215,44 0,00 232 215,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 342 755,27 4 933 915,67 4 895 529,74 203 277,00 4 692 252,74 37 377,93 1 008,00 0,00 0,00 0,00 408 839,60 408 839,60 12 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 5 342 755,27 4 933 915,67 4 895 529,74 203 277,00 4 692 252,74 37 377,93 1 008,00 0,00 0,00 0,00 408 839,60 408 839,60 12 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 475 956,60 4 475 956,60 4 474 948,60 199 277,00 4 275 671,60 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 468 956,60 4 468 956,60 4 467 948,60 199 277,00 4 268 671,60 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 309 827,99 297 527,99 297 527,99 0,00 297 527,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 311 292,99 298 992,99 298 992,99 0,00 298 992,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 431,08 151 431,08 114 053,15 0,00 114 053,15 37 377,93 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 306 966,08 156 966,08 119 588,15 0,00 119 588,15 37 377,93 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 147 387,84 60 376 766,49 38 374 317,67 22 690 902,57 15 683 415,10 2 697 085,43 18 930 554,60 339 031,14 0,00 35 777,65 12 770 621,35 12 769 621,35 4 037 151,50 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -18 795,04 -18 795,04 -17 195,04 -575,15 -16 619,89 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 795,04 18 795,04 18 595,04 1 919,89 16 675,15 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 147 387,84 60 376 766,49 38 375 717,67 22 692 247,31 15 683 470,36 2 697 085,43 18 929 154,60 339 031,14 0,00 35 777,65 12 770 621,35 12 769 621,35 4 037 151,50 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

